

Engelsk-Dansk Hospitalsforsyning A/S
Tværgade 18, 2 tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 64 01 64 15
Company reg. no. 64 01 64 15

Årsrapport
Annual report

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 May 2024.

Pascal Christian Nerich
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023	
<i>Financial statements 1 December 2022 - 30 November 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Engelsk-Dansk Hospitalsforsyning A/S Tværgade 18, 2 tv. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 64 01 64 15 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: <i>Silkeborg</i> <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. december - 30. november <i>Financial year: 1 December - 30 November</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lillian Barraud, Formand Pascal Christian Nerich Kit Elsebeth Tröing
Direktion <i>Managing Director</i>	Pascal Christian Nerich
Revisor <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.524 kr. mod -30.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.071.992 kr. mod -1.095.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are financing activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -32.524 against DKK -30.716 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.071.992 against DKK -1.095.106 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

Income statement 1 December - 30 November

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-32.524	-30.716
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	1.799.144	756.537
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-392.328	-2.129.827
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.374.292	-1.404.006
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-302.300	308.900
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	1.071.992	-1.095.106
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	1.071.992	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	0	-1.095.106
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	1.071.992	-1.095.106

Balance 30. november
Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	311.800	614.100
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	274.754	192.212
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>99.667</u>	<u>97.548</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>686.221</u>	<u>903.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	<u>13.874.220</u>	<u>13.326.493</u>
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	<u>13.874.220</u>	<u>13.326.493</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.672.271</u>	<u>1.509.238</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>17.232.712</u>	<u>15.739.591</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>17.232.712</u>	<u>15.739.591</u>

Balance 30. november
Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	587.000	587.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>8.998.748</u>	<u>7.926.756</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>9.585.748</u>	<u>8.513.756</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	<u>7.626.964</u>	<u>7.205.835</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.646.964</u>	<u>7.225.835</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>7.646.964</u>	<u>7.225.835</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>17.232.712</u>	<u>15.739.591</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. december 2021 <i>Equity 1 December 2021</i>	<u>587.000</u>	<u>7.926.756</u>	<u>8.513.756</u>
Egenkapital 1. december 2022 <i>Equity 1 December 2021</i>	587.000	7.926.756	8.513.756
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>1.071.992</u>	<u>1.071.992</u>
	<u>587.000</u>	<u>8.998.748</u>	<u>9.585.748</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>302.300</u>	<u>-308.900</u>
	<u>302.300</u>	<u>-308.900</u>
2. Oplysninger om dagsværdi <i>Disclosures on fair value</i>		
		Børsnoterede aktier
		<u><i>Listed shares</i></u>
Dagsværdi 30. november 2023 <i>Fair value at 30 November 2023</i>		<u>13.874.220</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen <i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		<u>547.727</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
Ingen. <i>None.</i>		